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Nr 48.
Ankom till riksdagens kansli den 18 mars 1927 kl. 2 e. in.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående rätt 
för vissa lärare' vid folk- och småskolor att för uppflytt
ning i högre lönegrad tillgodoräkna sig tjänstgöring vid 
lotsharnskola.

(2:a avd.)
I en till riksdagen avlåten, den 11 januari 1927 dagtecknad proposition, 

nr 48, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över 
ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att lärare 
vid småskola, lärare vid mindre folkskola och biträdande lärare vid folk
skola, vilken författningsenligt kan komma i åtnjutande av ålderstillägg, 
må för uppflyttning i högre lönegrad tillgodoräkna sig jämväl tjänstgöring 
vid sådan lotsharnskola, som varit inrättad enligt de härutinnan före den 
1 juli 1925 gällande bestämmelser, samt att ålderstillägg, som på grund 
härav må komma att utgå, må åtnjutas från och med ingången av år 1927.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Genom beslut av 1925 års riksdag har en omläggning av undervisningen 
för lots- och fyrpersonalens barn kommit till stånd, varigenom lotsbarn- 
skolornas verksamhet upphört och i deras ställe andra i vederbörande kom
muns skolväsen inordnade skolor för ändamålet upprättats. Några bestäm
melser angående lönetursrätt för tjänstgöring vid lotbarnskola hava emeller
tid ännu icke utfärdats. Den förevarande propositionen avser nu faststäl
lande av dylika bestämmelser.

Enligt förslaget skall lönetursrätten givas sådan omfattning att den av
ser såväl dem, som redan före omorganisationen inträtt i kommunal tjänst 
som även dem, som erhållit kommunal anställning i och med omorganisationen.

Utskottet, som icke har något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer,

att riksdagen må medgiva, att lärare vid småskola, 
lärare vid mindre folkskola och biträdande lärare vid 
folkskola, vilken författningsenligt kan komma i åt
njutande av ålderstillägg, må för uppflyttning i högre 
lönegrad tillgodoräkna sig jämväl tjänstgöring vid sådan
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lotsbarnskola, som varit inrättad enligt de härutinnan 
före den 1 juli 1925 gällande bestämmelser, samt att 
ålderstillägg, som på grund härav må komma att utgå, 
må utnjutas från och med ingången av år 1927.

Stockholm den 18 mars 1927.

På statutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 42.


